2、本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）中标人承诺书（含调整后报价工程量清单） 

（2）中标通知书 

（3）本合同专用条款 

（4）本合同通用条款 

（5）投标文书及其附件 

（6）招标文件及其附件 

（7）标准、规范及有关技术文件 

（8）工程报价单或预算书 

合同履行中，发包人承包人有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。 

3、上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。 

4、签约合同价：人民币（大写）（含税）壹佰捌拾壹万叁仟捌佰肆拾元整元整（¥1813840

元）。税率 9%。 

本工程采用总价封顶包干且综合单价包干计价模式，即本工程的综合单价闭口包干、措

施费闭口包干、工程量按实调整但总价封顶（即若最终结算价高于合同价格，则按照合同价

格结算，若最终结算价格低于合同价格，按实际价格结算）。 

5、承包人项目经理： 详见响应文件，身份证号：详见响应文件。 

6、工程质量符合达到国家施工验收规范规定的质量标准，一次性验收合格率 100%，取得权

属单位验收证明。如本项目达不到上述质量要求，发包人对承包人将按审定后工程总价的

0.5%在工程审价中予以扣罚。